Заявка
на участие в ежегодном республиканском конкурсе среди СМИ и пресс-служб предприятий по освещению и пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности

1. Сведения об участнике
	Наименование организации
	Прим.: Указать полное наименование без сокращений

	Сфера деятельности

	Почтовый адрес

	Юридический адрес

	ФИО (отчество-при наличии) руководителя (главного редактора) организации и должность

	Телефон, e-mail, web- сайт организации

	Контактное лицо по участию в Конкурсе (ФИО, должность и e-mail)

2. Сведения о представляемой работе
	Наименование проекта

	Категория номинации Конкурса
	Прим.: Наименование категории номинации должно соответствовать разделу 2 Положения о Конкурсе

	Номинация Конкурса
	Прим.: Наименование номинации должно соответствовать разделу 2 Положения о Конкурсе

3. Перечень прилагаемых к заявке документов:
	№
	Перечень документов (количество стр/шт)

	1
	Например: Паспорт (5 стр.)

	2
	Например: Презентация (10 стр.)

	3
	Например: Фотографии (3шт.)

	4
	Например: Видеоролик (1 шт.)

4. Настоящим подтверждаю, что:
представленные на республиканский конкурс среди СМИ и пресс-служб предприятий по освещению и пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности конкурсные работы не содержат материалы, нарушающие авторские и иные права третьих лиц;
[bookmark: _GoBack]не являюсь иностранным агентом в соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года №255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием».

Руководитель организации	 ________________
 Должность                                                      Подпись                            Ф.И.О. (последнее - при наличии)
Печать

Дата отправки на конкурс: